
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Центр развития ребенка -  детский сад №2 «Радуга Детства» 

(МДОУ «ЦРР №2 «Радуга Детства»)

ПРИКАЗ

13.10.2020г. №54 в
г. Богданович

О зачислении воспитанников

В соответствии со ст 53. Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014 г. 
№ 293 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования», на основании направления (путевки) 
МКУ «Управления образования городского округа Богданович», личного 
заявления родителя (законного представителя) детей о приеме в МДОУ «ЦРР 
№2 «Радуга Детства», - 
ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить в МДОУ «ЦРР №2 «Радуга Детства» с 05.10.2020 г.
следующих воспитанников:

№ Ф.И. ребенка Дата
рождения

Возрастная группа №
направления
(путевки)

1. Огонькова Ева 01.02.2019г. Первая младшая 
группа №4

№7490

2. Проинформировать родителей (законных представителей) о включении 
ребенка в список воспитанников МДОУ «ЦРР №2 «Радуга Детства».

3. Бухгалтеру Руколеевой О.А. внести сведения в ведомость для 
начисления родительской платы за детский сад.

4. Заключить договор об образовании по образовательным программам 
дошкольного образования между МДОУ «ЦРР №2 «Радуга Детства» и 
родителями (законными представителями).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора
МДОУ «ЦРР №2 «Радуга Детства» Г.А.Демина

С приказом ознакомлены:


